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Pomocnicy świętego Mikołaja z Solca 
Kujawskiego nie zapominają o swoich 
podopiecznych.
22 grudnia b.r. odwiedzili dzieci i wychowawców z zaprzyjaźnionego Domu Dziecka 
nr 4 w Trzemiętowie. Była to już ich trzecia przedświąteczna wizyta w tej placówce. 
Tym razem, inicjatorom współpracy: Burmistrzowi Adamowi Michalakowi, byłym 
radnym RM - Andrzejowi Bąbce i Alicji Żaguń towarzyszyli oddani 
współorganizatorzy akcji – pani Renia Przeździecka oraz nasz solecki 
paraolimpijczyk, pan Marcin Wesołowski.
   

Dzieciom, które czekały na wysłanników św. Mikołaja towarzyszyli: Dyrektor 
Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Trzemiętowie 
pani  Katarzyna Struś, Koordynator Placówki nr 4 pani Izabela Koszewa oraz 
wychowawcy i opiekunowie. Na gości czekał pięknie zastawiony stół z domowym 
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ciastem i gorącą herbatą. I dzieci i dorośli przyjęli gości z ogromną serdecznością i z 
dumą opowiadali o swoim Domu. 

Oczywiście, prezenty nie są  najważniejsze, ale wszyscy lubią je otrzymywać, więc 
już na początku wizyty dzieci zajęły się rozpakowywaniem dwóch kartonów, całkiem 
sporych rozmiarów. Znalazły w nich gry i książki edukacyjne. Na ręce pani Dyrektor 
przekazano pozostałe dary: voucher do kina o wartości 2000 złotych, voucher do 
pizzerii o wartości 800 zł oraz dwie wejściówki na lodowisko. Zarówno pani Dyrektor, 
jak i pozostali pracownicy podkreślali, że dzięki takim prezentom, dzieci będą mogły 
miło spędzać wolny czas. 
Współpraca Solca Kujawskiego z placówką w Trzemiętowie nie ogranicza się tylko 
do przedświątecznej wizyty. Dzieci odwiedzają nasze miasto, korzystając z jego 
atrakcji: basenu, stanicy WOPR, Muzeum Ochotniczych Straży Pożarnych, Juraparku, 
Soleckiego Centrum Kultury. Odwiedziły też Szkołę Podstawową nr 1 oraz Urząd 
Miejski.  Dzieci i wychowawcy przekazują wyrazy wdzięczności wszystkim, którzy 
pomagają wywoływać uśmiech na dziecięcych buziach, otwierając przed dziećmi 
drzwi swoich placówek oraz swoje serca.

Nasi lokalni przedstawiciele świętego Mikołaja od kilku lat przygotowują również 
paczki dla naszych seniorów, wśród których jest także jedna stulatka! Sześcioro 
mieszkańców naszego miasta otrzymało paczki z produktami spożywczymi. 
Wiceprezes Fundacji Dobro – pani Teresa Skorek,  była radna RM, obdarowała 
seniorów kosmetykami i środkami higienicznymi.

Wszystkie te działania finansowane są z środków własnych organizatorów oraz 
dzięki wsparciu ich rodzin, przyjaciół i znajomych, obecnych i byłych radnych.
Dziękujemy wszystkim, którzy wsparli tegoroczną akcję świąteczną, zwłaszcza 
radnemu Rady Powiatu Michałowi Kuligowskiemu, radnym Rady Miejskiej 
(szczególnie panu Szymonowi Raczyńskiemu), członkom Zarządu Osiedla Leśnego, 
panu Dyrygentowi Maciejowi Kuligowskiemu i chórzystom z Chóru Święta Cecylia, 
pani Barbarze Przybylskiej, pani Agnieszce Sałek – Trybuchowicz, panom: Jackowi 
Batkowskiemu, Lucjuszowi Touściukowi, Zygfrydowi Filipczakowi, Waldemarowi 
Łuczakowi i Michałowi Bretesowi  oraz wielu darczyńcom, którzy pragną zachować 
anonimowość. 
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